[bookmark: _Hlk157767080]АДМИНИСТРАЦИЯ  МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.02.2024                                                                                                     № 14
д.Надежда

Об актуализации адресных сведений в Государственном
 адресном реестре

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 22.12.2023 № КУВИ-001/2023-289652397, № КУВИ-001/2023-289652650, № КУВИ -001/2023-289652490, № КУВИ -001/2023-289652667, №КУВИ-001/2023-289652573,№КУВИ-001/2023-289652625,№КУВИ -001/2023-289652396, №КУВИ-001/2023-289652564, администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400401:103 , являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Моторки, ул.Набережная,д.53, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8879c6bc-2196-4dd4-8f7d-0766af2b17a8и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
   2. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400401:105 , являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Моторки, ул.Набережная,д.94, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 97dd43ae-ca28-4324-ba39-6cb0baf3f420 и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
3. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400401:106 , являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Моторки, ул.Молодежная,д.106, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a7690a09-f800-4b5f-9ec9-932a664d2f4и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта
4. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400401:108 , являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Моторки, ул.Набережная,д.64, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c672dc5e-b27c-4989-b740-f44a144a838 и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта

[bookmark: _Hlk157765334]5. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:400401:110, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Моторки, ул.Набережная, д.32 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e84136af-4a5b-4e98-af26-01bfbefe3d4 и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
 6. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400401:113, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Моторки, ул.Набережная, д.70, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1b4045e2-91ff-4c6f-8275-9b98860b91bc и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
 7. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400401:112, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Моторки, ул.Набережная, д.78 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4a51b8a6-351a-4744-856e-d64d9b467aca  и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
8. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером  43:11:400401:117, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, д.Моторки, ул.Набережная, д.80 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 34ade8fa-76ac-4d8c-bdeb-ebfb120fdfc2 и разместить   в ГАР  сведения о кадастровом номере адресного объекта.
9. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и на официальном сайте Моторского сельского поселения.
 10.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации
Моторского сельского поселения                                         В.А.Федорко